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BEPUBLIKA E SHAQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
INSPEKTORIATI 1 MBROJTJES SE TERRITORIT

Nr 1/3 Prot. Vau Dejés, me 12.01,2023

Lenda : Njoftim per afishim ne Web-in e Bashkise
SEKTORI I-IT

Me dt 29/12/2022 eshte ushtruar kontroll ne fshatin Plezhe,Nj Administrative Bushat,Bashkia Vau
Dejes,pas njoftimit te policise se shtetit Komisariati i policise Barbullush , nga ky kontroll eshte
konstatuar: - Ndertim objekti 1kt per sherbime familjare me permasa 20x6 m duke vendosur catin tjegull,
ne posedim te shtetasit Z.Marjan Pashuk Shaben.

Punimet po kryeshin pa leje ndertimi ne kundershtim me ligjin nr 107/2014 , ““Per planifikimin dhe
zhvillimin e territorjt s ligji 9780 ,*“Per inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga ndertimet e
kunderligjshme* dt.16.07.2007, i ndryshuar . Per kete inspektoret e Inspektoriatit te Mbrojtjes se
Territorit te Bashkise Vau Dejes , mbajten Proces-Verbalin e konstatimit te kundervajtjes nr 1 dt
05/01/2023,dhe Kryeinspektori ka mbajtur Vendim Pezullim Punimesh nr 1.dt.05.01. 2023, Vendim
denimi me gjobe nr 1.dt 06.01.2023.

Shaben.
Per te bere te mundur ndjekjen e praktikes ligjore duhet te konsumuar dhe kjo rruge ligjore, pasi eshte
kerkuar ne gjykaten administrative te shkalles se pare Shkoder per leshim urdher ekzekutimi,

Per sa me siper

Kerkojme

Te shpallet ne Web-in e Bashkise sipas nenit 133 K.Pr.Civile , nenit162 K.Pr.Adinistrative , ky te
afishohen aktet e gjobes per shtetasin z Marjan Pashuk Shaben per nje periudhe 15 ditore e me pas te
njoftohet IMT e Bashkise.

Adresa: Bashkia Vau-Dejes . L Qafa Guris Tel/Fax 026120006 o 1o




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA VAU-DEJES
INSPEKTORIATI | MBROJTJES SE TERRITORIT

SERIA: 60006010

PROCES VERBAL
NR._O/ _ DATEE o/ 12083
PER
KONSTATIMIN E KUNDERVAJTIES

Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga
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* Br 2/ feloirly € 25010t o Fforidbas 7 P iy
lclbe Nuk A pr PG olidp Zolr 12z l2: 5 Boderiy =
e prq phenre A* Koupkolly o forrsAariF  2seen LG e LA
Sot, mé daté =2 @ / /2 | Co22inspektorst e Inspektoriatit Vendor té Mbyojtjes,sé Territorit,

Z/ Znj (pozicioni ) __ AF Goh )l cr £Q , 227 <oV/4 Mf ¥

pasi ushtruan njé kontroll né subjektin jurjdicr fizik F i S 47 ¢ £z ée/',«
né adresén ,deaée, /_\//’ %ﬁ /‘g %fé’/'&) ey @é«
né kantierin e ndértimiz ( adresa / vendi / lloji i zonés ) =40/ l_/fé,affe_ .
fr-af@ — Sl - {/Od&a

I A £
né prezencé edhe té pérfagsuesit/ve té subjektit 2 /[-4@{9"/0»9 % cl éﬂ?/;?

I cili, pranon té nénshkruaj ; nuk pranon té nénshkruaj X 5 nuk | njihet identitet
| KONSTATUAN :
1. Kundérvajtja A/Q/efz}'w OLye o' I A~ , pre J)d,g/@, o7 c%@féf;z(
; 2 ;

Ao,y bre . porrvocn® B 2,
Oluke sioljeloson i’ s A

D Lpeld,” see Lo vope/ LI Ads . Da, tofe Zioror
2. Pafashikimi ligjor __ g/ Y ASras Ko LT  2me’ sreo A% . /}4F:f(\9’7("\

3. Vier8simiisituatés _ /YolorA S, calodet et ot %ﬁn/?\&
ﬁﬁf/@?@ '7(6‘1 750 QorAd L lvor pld FU/F 2772 /j?f? Ca2-
lo éq@fa/' ) kg = /./Dwéf/z@ 335,

PER KETO ARSYE :
Duke vlerésuar si mé sipér si kundérvajtje administrative, inspektorét vendosin pér njoftimin e
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA VAU-DEJES
INSPEKTORIATI | MBROJTJES SE TERRITORIT

SERIA: 0000001
VENDIM
NR. €/  DATE €518/ 12083
PER
PEZULLIMIN E PUNIMEVE
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PER KETO ARSYE :
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Pezullimi vendoset pér njé afat ' ditor, i cili fillon nga data e njoftimit té
vendimit .

ekzekutimin e tij .




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA VAU-DEJES
INSPEKTORIATI | MBROJTJES SE TERRITORIT

SERIA:

VENDIM
NR. O/ Dpatt J61 2 12083
PER
DENIMIN ME GJOBE
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PER KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07. 2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga
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Bazuar né Ligjin nr. 10 279 daté 20, 05.2010 “ Pér ku’nderva;ﬂet édmlmstra’nve ”, nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiy _

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 25.05.2010 “ par kundérvajtjet administrative ” neni 30, gjoba,
qé duhet té paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 ditéve, nga data e njoftimit t& vendimit .

ekzekutimin e jj .




